Российская Федерация

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

20.05.2011                                                                                                          № 54

О перечне мероприятий,  подлежащих

финансированию   за    счет      средств

бюджета муниципального образования

поселок Золотково (сельское поселение).

     В целях рационального использования средств бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), на основании Устава

муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мероприятий, подлежащих финансированию за счет средств   бюджета   муниципального образования    поселок     Золотково (сельское поселение) (приложение).

2. Финансирование расходов производить в пределах средств , предусмотренных в бюджете муниципального образования поселок Золотково     (сельское поселение)      на проведение государственных праздников и памятных дат.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   по финансовым вопросам, заведующего финансовым отделом Т.Г.Жаркову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования                                         Ю.Н.Пискунов.

                                                                                         Приложение

к постановлению

                                                                                                      главы муниципального образования

                                                                                          от 20.05.2011     № 54

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

          мероприятий, подлежащих финансированию за счет средств

 муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

	№ п\п
	   Наименование

     мероприятия
	 Основание
	   Время

проведения
	    Ответственные

      исполнители

	1
	    Новый год

Рождество Христово
	Новогодние

  праздники
	   январь
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту,

	2
	День защитников

    Отечества
	День воинской

славы России
	  февраль
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту, Совет ветера-

нов МО.

	3
	Международный

  женский день
	Праздничная

       дата
	   март
	Администрация МО

	4
	    День Победы
	День воинской

славы России
	     май
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту, Совет ветера-

нов МО.

	5
	Международный день защиты детей
	Праздничная

       дата
	    июнь
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту, МОУ Лесниковская СОШ,

МОУ Золотковская СОШ,МОУ Золотковская ООШ,

МОУ Василевская ООШ,МОУ Золотковская вечерняя

(сменная) ООШ.

	6
	День России
	Праздник «Русской березки»
	 июнь
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту,

	7.
	  Праздник семьи
	Международ-ный    день

   семьи
	     июль
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту.

	8.
	День пожилых

   людей
	  Памятные

      даты
	    1 декада

    октября
	Совет ветеранов МО,

представители ЦСЗН

МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту.

	9.
	День народного

     единства
	День воинской

  славы
	    ноябрь
	  Администрация МО

	10.
	         Праздник

        материнства
	День матери
	   ноябрь
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту.

	11
	Конкурс творческих

       работ

   детей-инвалидов

«Мир вокруг нас»
	    День инвалидов
	  декабрь
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-

отека» , инструктор по спорту, МОУ Лесниковская СОШ,

МОУ Золотковская СОШ,МОУ Золотковская ООШ,

МОУ Василевская ООШ,МОУ Золотковская вечерняя

(сменная) ООШ.

	12
	Юбилейные дни

основания поселения

и учреждений
	Юбилейные

    даты
	В течении

     года
	МЦКО п.Золотково,

МУК « Лесниковская

поселенческая библи-отека» , инструктор по спорту.